
                       令和元年 10月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社ハスラック 

美容事業部 

〒105-6306 東京都港区虎ノ門 1-23-1 

虎ノ門ヒルズ 森タワー6F 

TEL 03-6206-6188 

FAX 03-6206-6289 

 

天皇陛下「即位の礼」実施に伴う配達への影響につきまして 

 

拝啓 

 

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有り難く、厚くお礼申し上げます。 

 

10月 22日 (火・祝) 、東京都 皇居・赤坂御所周辺において 

天皇陛下の「即位の礼」（祝賀パレード）が開催されることに伴い、 

10 月 22 日(火・祝)～23 日(水)の 2 日間、東京都内を中心に、一般道路および高速道路

において大規模な交通規制が実施されることが発表されております。 

交通規制対象期間中も、通常通りの発送手配は行いますが、お荷物の配達に遅れが生じる

可能性がございます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、予めご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【対象期間】  10月 22日 (火・祝) ～ 10月 23日 (水) 

 

※10 月 20 日(日)～31 日(木)の期間におきましても、お荷物の配達の遅れが生じる可能

性がございますので、予めご了承ください。  

以上 


